
Sysmäjärven osakaskunnan toimintasuunnitelma vuodeksi 2024 

Kiinteistötunnus: 171-876-10-1 (593-876-15-3) 
Vesialueen pinta-ala: 3678,1 ha vettä ja 0,5907 ha maata. 
Virtasalmi-Joroinen kalatalousalueen puolella 3522,72. ha vettä ja 0,5907 ha maata, 
Sorsavesi-Unnukka kalatalousalueen puolella 105,72 ha vettä ja Haukiveden 
kalastusalueen puolella 2,6 ha vettä. 
Hoitokunnan puheenjohtaja: Sakari Häyrinen 
Hoitokunta ja toimenkuvat kalastusvuoden alkaessa: 

LUPIEN MYYNTI 

Osakaskunnan lupamyynti pääasiassa netin kautta (kalakortti.com) 
Lisäksi osakaskunnan luvan voi maksaa suoraan osakaskunnan tilille. 
Myös puheenjohtajalta voi lunastaa luvan, varsinkin erikoisluvat. 
Pyydysmerkkeinä käytetään Kalanet Oy:n toimittamia merkkejä. 

Virta-alueille, Suihkolanjokeen ja Huutokoskeen, myydään erikoisviehelupia. 

KALASTUKSENVALVONTA 

Osakaskunnan osakkaat tekevät kalastuksenvalvontaa oman osakaskunnan vesialueella. 
Mikäli havaitaan tarvetta kalastuksen ohjeiden tai säädösten muistuttamiseen, se pyritään 
tekemään välittömästi. Tarvittaessa pyydetään tueksi kortin suorittanut kalastuksenvalvoja. 

Vaikeissa tapauksissa otetaan tueksi viranomaistaho, ensisijaisesti eräyhdyshenkilö Jarno 
Korhonen Varkauden poliisista, päivystysnumero 0295 415 268. 

ISTUTUKSET 

Istutukset siirretään sopivaan ajankohtaan niittojen ja  Jokijärven ”roskakalastuksen” 
jälkeiseen aikaan. Sen jälkeen Huutokoskeen istutetaan pyyntikokoisia eväleikattuja 
taimenia. Tehdään tilaus EteläSavon Kalatalouskeskukselta järvitaimenia kahdessa 
erässä.  

Jäsen Toimi/toimenkuva Varalla

Sami Rantula Lupa asiat, Nettisivut Seppo Tirkkonen

Sakari Häyrinen Puheenjohtaja Juha Teittinen

Esa Lappalainen Kaapo Lappalainen

Jukka Paroinen Hoitokalastus Jarmo Pyysalo

Pauli Niska-Pudas Veden korkeus/laatu, Nettisivut Kanervo Jäppinen

Kalle Huupponen Sihteeri Osmo Hartikainen

Petteri Leppänen Niitto ja ruoppaus Erkki Aholainen

Sauli Kolari Niitto ja ruoppaus Seppo Kettunen

Jukka Vihavainen Veden korkeus/laatu, Nettisivut Anita Teittinen

Pankkiyhteys Joroisten OmaSP-pankki Y-tunnus Hoitokunnan puheenjohtaja 
FI81 4108 0011 5461 92 3107994-6 Sakari Häyrinen



Sysmäjärven Osakaskunnan toimintasuunnitelma 2024

Tehdään yhteistyötä Savon Voima Oyj:n kanssa ja ohjataan mahdollisesti saatavat 
mätirasiat/nollikaskalat Huutokosken ja Suihkolanjoen perinteisille istutuspaikoille. 

Savon Voima Oyj.n velvoiteistukset pyritään muuntamaan vaelluskaloiksi, jolloin 
Joroisvirran reitin kunnostukseen luvassa olevalle NOUSU-rahalle (50%) saadaan sitä 
kautta vastinrahaa. 

MUUT HOITOTOIMENPITEET 

Tarvittavista niitoista tehdään suunnitelma koskien rahoitusta ja toteutusta. Haastena on 
löytää yrittäjä suorittamaan niitot sopivaan aikaan yrittäjien vähyyden vuoksi. Niittoja 
tarvitaan Jokijärven lisäksi Parolla ja Sysmällä. 

Vuoden 2024 niittojen painopisteenä on Jokijärvi, joka on osin pahoin umpeenkasvanut. 

VESIALUETTA TAI KALASTUSOIKEUTTA KOSKEVAT VUOKRAUKSET 

Sähköjohtojen kulusta vesialueen yli ja ali tehdään sopimuksia harkitusti. 

VESIALUETTA TAI KALASTUSOIKEUTTA KOSKEVAT MUUT TOIMENPITEET 

Huutokoski rauhoitetaan kalastukselta toukokuuksi. 

Huutokoskelle on saatu ELY:lta rasavaeväleikattujen taimenten alamittarajaksi 45 cm 
vuoden 2024 loppuun saakka. 

Sysmän keskisen alueen kuhamonttuja rauhoitetaan kutuajaksi. 

Kalaverkkojen silmäkooksi kuha-alueilla suositellaan min 60 mm, kuhien alamittasuositus 
50 cm. 

Parolla ns "sahan monttu" on ollut perinteisesti rauhoitettu. Rahoitusta jatketaan. 

Yhteistyötä jatketaan kaikkien sidosryhmien kanssa, jotta tavoitteisiin minimaalinen 
Sysmäjärven vedenpinnan vaihtelu ja veden laatua saadaan parannettua mittauksilla. 

Seurataan ja valvotaan Tervajoen suon valuma ojan ennallistamisen, valuma-altaiden ja 
pohjapato suunnitelman edistymistä, niin ettei aurinkovoimalan rakennusaikana valu lisää 
humusta Lahnalahteen. Muiden Sysmäjärven laskevien ojien kosteikkohankkeita 
edistetään maanomistajien ja yhteistyökumppaneiden kanssa. 

Edistetään yhteistyötä Joroisten ja Savuniemen Osakaskuntien kanssa.  

Toiminkunnan laatimaa strategiaa ja visioita jatkuvasti päivitetään toimikauden aikana. 

Pankkiyhteys Joroisten OmaSP-pankki Y-tunnus Hoitokunnan puheenjohtaja 
FI81 4108 0011 5461 92 3107994-6 Sakari Häyrinen 
 


